Extrema mandata beati 
víri spernens atrociter cor
ripitur (114, n.0 16). 

(99, c. 4). 
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Bruta animalia ei pa
rent (102, c. 37). 

Qualiter syllanensis mu
lier per Dei famulum sa
nitatem recepit (58, c. 27) . 

Latrones viri Dei tuta
mine coercentur (326, c. 
95). 

Monachus mandata beati 
viri s p e r nen s atrociter 
corripitur (325, c. 94). 

Per signi manifestatio
nem syllanensibus ventura 
certamina prophetavit (57. 
c. 16). 
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284v. 

284v-5r. 

285r. 

285r. 

Conternnens monita viri 
Dei graviter punitur (114, 
15) . 

Insanus per merita beati 
viri resipiscit (116, n.0 23) . 

Monachus m e r i ti s B. 
Joachim ah apostasía re
cedit (116, n.0 24) . 

Phreneticus per merita 
sancti Patris convalescit 
(116, n.0 25) . 

J oannes Curatii abbas 
illius monita conternnens 
graviter punitur (262, c. 
59) . 

Insanus per merita beati 
Joachim resipiscit (313, c. 
75) . 

Amatus monachus beati 
Patris merita ah apostasía 
liberatur (313, c. 76) . 

Phreneticus p e r sancti 
Patris merita convalescit 
(314, c. 77) . 

f. 285v. Eodem quoque infirmario narranti, quod dico cognovi. 
Quadam die cum ipsemet fervens butirum lagen~ infunderet et ad 
medium vase usque sucrescens licor idem ascenderet, ex caliditate 
nimia in giro per totum vas crepuit ac butirum iam liquefactum foras 
a se mittere cepit. Protinus ídem infirmarius, darnno reí pereuntis ad 
sui ministerium valde congru~ valdeque necessari~ considerato, patris 
antiqui nomini antiqum per os (sic) in h~c verba simpliciter volens, 
inquit: cDomine utinam nunc faceret domnus abbas Joachim ut hoc 
minime funderetun. Ad verbulum ergo tantillum confestim stetit 
butirum fluerique ornnino cessavit et, sicut ipse testatur, postea par
tem superiorem lagen~ medietatis totius auferens licorem coagulatum 
etiam super fixuram invenit. 

285v-6r. Lampas ante sepulchrum 

286r-287r. 

sancti viri divinitus accen
ditur (116, n.0 26) . 

Coecus ad sepulchrum 
viri Dei 1 u m e n recipit 
(117, n.0 27) . 

Lampas ante sancti Pa
tris sepulchrum extincta 
divinitus accenditur (314, 
c. 78) . 

Coecus ad sepulchrum 
viri Dei sanitatem recipit 
(315, c. 79) . 

f. 287r. Item fr[Ioannes] qui supra vidi, inquit, per visionem cum 
quisque sederet ad mensam, et men~ lector ad legendum esset paratus, 
aperto libro, lectionis titulum incipit Expositio domini Ioachim primi 
florensis abbatis, nec mora et ecce vir quidam religiosus pedibus discal
ceatus mox intrat refectorium fratrum, et velut indignans ad lecto
rem accedit: cnoli>, inquit, clegere domini Ioachim, sed amodo sanctb; 
correpto statim discessit nec ulli apparuit ultra.